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YENİÇAĞA AŞÇILAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ UYGULAMA 

OTELİ KONAKLAYAN MİSAFİR BİLGİLENDİRME FORMU 

Değerli Misafirimiz; 

Otelimize hoş geldiniz! Tercihinizi kaliteden yana kullandığınız için kutlarız. Aşağıda 

verilen bilgiler sizin rahat konaklamanız içindir. Lütfen konaklama esnasında yaşadığınız 

deneyimleri ve önerilerinizi yenicagaotelcilik@gmail.com adresine yazarak ve odanızda 

bulunan memnuniyet anketini doldurarak paylaşınız. 

1- Otelimiz, kamu kuruluşu statüsündedir. Ocak ayında belirlenen ve tüm yıl geçerli fiyatlar 

üzerinden konaklama hizmeti sunulmaktadır.  

2- Gazilerimiz ve şehit yakınlarımız için uygulanan indirim dışında herhangi bir indirim 

yapılamaz. 

3- Fiyatlarımıza kahvaltı hizmeti dâhildir. Kahvaltı, 07:00-09:00 saatleri arasında 

sunulmaktadır. Kahvaltı hizmeti için ayrıca ücret talep edilmez. 

4- Konaklayan misafirlerimiz önceden bilgi vermeleri halinde fix menü öğle ve akşam yemeği 

hizmetinden ücreti karşılığında faydalanabilirler. 

5- Yemek saatlerinde çay ikramımızdır. Diğer zamanlarda resepsiyonda asılı tarife üzerinden 

misafirlerimiz için sıcak ve soğuk içecek servisi yapılabilmektedir. 

6- Odalarda günlük olarak temizlik hizmeti sunulmakta, eksik malzemeler yerleştirilmektedir. 

Misafirlerimizin talebi durumunda, malzeme temini 24 saat yapılabilir. 

7- Misafirlerimizin güvenliği için kimlik bilgileri, Emniyet Genel Müdürlüğü Konaklayan 

Bildirim Sistemi’ne anlık olarak girilmektedir.  

8- Kurum politikamız gereği, soy ismi farklı olan çiftlerin aynı odada konaklamasına izin 

verilmemektedir.  

9- Konaklama ücretleri otele girişte resepsiyon tarafından alınmaktadır. İsteğinize göre fatura 

şahsa ya da şirket adına kesilebilmektedir. Şirket adına kesilecek faturalar için giriş anında 

fatura bilgilerinin resepsiyoniste bildirilmesi gerekmektedir. 

10-  Her türlü bilgi talebiniz için odanızdaki telefondan 106’yı tuşlayarak ya da kişisel 

telefonunuzdan 0(374) 341 43 43 numaralı telefonu arayarak resepsiyona ulaşabilirsiniz. 

 

 

Bizi tercih ettiğiniz için teşekkür eder, rahatlıklar dileriz…  
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